§.15. Et insuper Venerabili Fratri nostro Francisco Episcopo Hostiensi, & Veliternensi Cardinali Barberino nuncupato ejusdem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Vicecancellario, & litterarum Apostolicarum Summatori, necnon dilectis filiis Secretariis Apostolicis, Præfidenti Plumbi, aliisque Officialibus, ad quos litterarum prædictarum desuper conscribendarum expeditio per viam secretam quomodolibet spectat, & pertinet, sub poena indignationis nostræ Motu simili, & ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine paribus etiam mandamus, ut prædictas litteras super præmissis omnibus, & singulis, tam conjunctim, quam separatim pro singulis, quibus concessæ fuerunt, ac scorsim, & separatim cum omnibus, & quibuscumque derogationibus, decretis, & clausulis in eis concessis gratis, etiam quoad compositionem in Dataria nostra, & per eandem viam secretam absque alio mandato expediant, & expediri faciant.

§.16. In

CLEMENS NONUS.

§. 16. Insuper omnia, & singula privilegia, gratias, & concessionem eidem Conclavistis, & eorum quilibet à diversis Summis Pontificibus prædecessoribus nostris hucusque concessa, motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus confirmamus, & approbamus, ac de novo liberalissimè concedimus.

Conclavistis derogat.

§. 17. Non obstantibus præmissis, ac de certo eorundem Notariorum numero, etiam ad illum non sit deventum, ac Nostra, & Cancellariæ Apostolicæ regula de præstando consensu in pensionibus, & felicis record. Pii Papæ IV. de similibus, & dissimilibus gratiis in dicta Camera infra tres menses præsentandis, & registrandis, ac Pii V. Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum contra illegitimos, necnon Pictaviensis Concilii, ac nostris, & Cancellariæ prædictæ regulis, etiam in crastinum diætæ Assumptionis Nostræ ad Summi Apostolatus Apicem editis, & in prædicta Cancellaria publicatis, ac etiam in universalibus, & Provincialibus Conciliis editis specialibus, vel generalibus Constitutionibus, & ordinationibus, ac Ecclesiarum, Monasteriorum, Ordinum, etiam Sancti Joannis Hierosolymitani, ac etiam Urbis Romæ, ac aliarum Civitatum, Oppidorum, & Tertiarum Cameræ prædictæ, & quarumvis Universitatum, etiam juramento, &c. roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, usibus, & naturis, decretis, & novis reformationibus, etiam legibus, tam Pontificiis, quam Imperialibus, Regiis, & Ducalibus, ac Sacris Canonibus: Privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis illis, eorumque Superioribus, & personis, ac locis quibuscumque in genere, vel in specie, ac cum quibusvis derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, etiam vim contractus, & statuti perpetui continentibus, ac etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus, & Consistorialiter, ac aliis in contrarium concessis, confirmatis, approbatis, & innovatis iuribus omnibus, quibus omnibus, &c. etiam de illis, &c. eorum tenores, &c. illis aliis, &c. permansuris hac vice dumtaxat specialiter, & expressè motu pari derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque, cum clausulis opportunitis.